

دستمال کاغذی در اواخر عمر امام از شدت گریه کارساز نبود و حوله می گذاشتند| باید کاری کنیم لیست نوبل را هرچه نگاه کنند بگویند این شیعه مرتضی علی(ع) است.

سید حسن خمینی عنوان کرد؛



سید حسن خمینی در مراسم افتتاحیه هفتمین اجلاس مجمع جهانی اهل بیت(ع) در پژوهشکده امام خمینی(س) و انقلاب اسلامی گفت:

«شجاعت» یکی از ارکان مکتب اهل بیت(ع) است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از جماران، او گفت:

آدم ترسو حق ندارد تابلو سیدالشهداء و علی و فاطمه و حسن(ع) را بردارد. شجاعت یعنی لحظه ای که به نتیجه رسیدیم مال، جان و آبرو را بتوانیم کنار بگذاریم؛ خواه نتیجه آن عاشورا باشد، خواه صلح نامه امام حسن(ع).

وی با بیان اینکه اولین رکن مکتب اهل بیت(ع) این است که ما باید نسبت به شریعت، احکام و حلال و حرام خدا حساس باشیم گفت:

تمام وجود امام بزرگوار ما پایبندی به حلال و حرام بود. ایشان شب ها یک ساعت پیش از نماز صبح بیدار می شد و اواخر عمرشان از شدت گریه، آن گونه که خانواده ایشان نقل می کنند، دستمال کاغذی کارساز نبود و حوله کنار دستشان می گذاشتند. کدام رفتار ما به ائمه(ع) شبیه است؟ بددهانی، بدزبانی و توهین؟ بددهان و بی اخلاق نباشید، تهمت نزنید، غیبت نکنید و دروغ نگویند. در سخنرانی های امام بزرگوار ما، غالباً توهین، دشنام و حتی نقل قول بی دلیل نمی بینید. در اوج ستیز امام با شاه شما حرف بی منطق از ایشان نمی شنوید. بعضی ها آن وقت در مورد نطفه شاه شعار داده بودند و امام گفته بود این حرف ها غلط است. مؤدبانه حرف بزنید و امروز هم ثابت شده که اثر آن صد برابر بیشتر است.

وی افزود:

امام بزرگوار ما از این جهات الگوی سبک زندگی امروزین اهل بیت(ع) است چون وجه امتیازش از نظایرش این است که شجاع بود. من سند این سخنم را بیان می کنم. از پدر همسرم نقل می کنم و ایشان از پدرش مرحوم آیت الله العظمی بجنوردی و ایشان از امام نقل می کنند که شب هنگام وقتی مرا دستگیر کردند که به تبعید ببرند سوار ماشینم کردند. مدتی که رفتیم از جاده منحرف شدند و به سمت دریاچه نمک رفتند. احساس کردم همین جا می خواهند مرا را اعدام کنند. یک لحظه با خودم خلوت کردم و دیدم وای نمی ترسم.

او گفت:

امروز جهاد واجب برای ما بیان دیگری است از آنچه رهبری تحت عنوان «جهاد تبیین» فرمودند یعنی «جهاد علم» است. علم هم فقط علم هم لباسان ما نیست؛ این صرفاً یک بخش علم است. البته علوم انسانی یک علم ریشه ای است و باید آن را فرا

بگیریم ولی طبیعتاً هیچ کس نمی تواند همه کارها را انجام بدهد و هرکس بنا بر استعدادش یک طرف می رود. ما باید به عرصه تکنولوژی و فناوری های نوین هم وارد شویم. آیا نباید وقتی یک کشوری می خواهد مفاخره کند بگوید اسم این دانشمند ما علی و اسم مادرش فاطمه است؟ خود این بزرگترین تبلیغ است. امروز «علم» قدرت اول جهان است و اگر سابقاً قدرت به شمشیر بود، امروز به علم است. معرفت از راه و درجه علم می آید. اگر می خواهیم امروز شیعیان خوبی باشیم باید دانش خودمان را بالا ببریم. اگر می خواهید مکتب زنده بماند به علم و دانش قوی شوید و فرزندان را تشویق کنید که به دانش روز مجهز شوند. بچه شیعه ها باید دانشمندان تراز اول جهان باشند. این برای ما زشت است که لیست جایزه نوبل علمی را می آورند و دیگران در آن اول هستند. باید کاری کنیم دیگران لیست نوبل را هرچه نگاه می کنند بگویند این شیعه مرتضی علی(ع) است؛ شیعه بالاتر از این تبلیغ نمی خواهد.

برچسب ها: [آیت الله خمینی](#) [1]

[تاریخ](#) [2]

[دانشگاه](#) [3]